tu pax & gaudium nostrum: tu spes nostra & salus eterna: omnes a te bona expectat: Date te illis colliget: aperte te manu tua: oia implebunt bonitate: auertete autem faciem turbabunt: auferes spiritu eccl: & deficiet: & in puluerem suum reuertetur: emitte spiritu tuu: & creabuntur: & renouabis facie terre. Domine obsecro que utilitas in damnatione tot milliis hominum: infensus ipletur ecclesia quotidie euacuat: exurge quoniam obdormis domine. Exurge: & ne repellas in fine: benigne fac in bone tua. syon: V T EDIF. MVRI HIERV. Quid est hierusalē quae interpretatio uisio pacis nisi beatorum ciuitas sancta: quae est mater nostra. huius muri corruerunt: quoniam lucifer cum angelis suis corruit: in quoque loca assumunt homines iusti. benignus igitur fac domine syon ut cito iplete numerus electorum: & edificanturque muri hierusalē: ex lapidibus nouis: te semper laudantibus & permanebutibus in eternum.

TVNC AMCEPT. SA. IV. OB. ET OL. T. IM. SV.
AL. TV. VITVLOS: Tunc cum benigne feceris in bona uolūtate tua syon: acceptabis sacrificiū iustitiae. Acceptabis dico: quia igne tuae charitatis consumes: sic non sacrificium moysi & sacrificium helyae acceptasti. Tunc non sacrificia iustitiae acceptas: quoniam animas quae iuste uiuere satagent: gratia tuae ipinguas: quid prodest sacrificia tibi offerre: quoniam non acceptas ea? O domine quot offerimus hodie sacrificia: quae tibi gratata non sunt: sed potius abominationib: offerimus. non sacrificia: non iustitiae: sed cerioniae: nrae Ideo si sunt tibi accepta. Vbi nūc apostolorum gloria: ubi martirum fortitudo: ubi predicatorum fructus: ubi monachorum sancta simplicitas: ubi primorum christianorum uirtutes

& opera: tunc n.acceptabas eorum sacrificia: quando gra-
tia tua, & uirtutibus eos exornabas. Si quoque tu beigne
feceris syon in ho.uo.tu. tunc acceptabis sacrificium iusti-
tiae, quia populus incipiet bene uiuere: & mandata tua
seruare: ac iustitiam facies: & super ipsorum erit benedictio tua.
Tunc oblationes sacerdotum: & clericorum tibi accepte
erunt: quia relictis terrenis ad perfectiorem uitam se se ac-
tingent: & uincio beneficiorum tuae erit super capita eo-
rum: Tunc grata tibi erunt holocausta religiosorum: qui
relicto torpore, & tepiditate eliminata: incendio diuini
amoris, omni ex parte consumabuntur: Tunc episcopi &
predicatores imponent super altare tuum uitulos: q[uod]a in
omni uirtute consumati: & spiritu sancto repleti: non du-
bitabunt ponere animas suas pro omnibus suis. Altare. n.
tuū q[uod]dē nisi crux tua bone iesu, sup quam oblatus fuist:
Quid uitulus lasciuies significat nisi corpus nostrum:
tunc ergo iponent sup altare tuū uitulos: quoniam corpora of-
ferent cruci. i. cruciatibus, & morti proximie tuo: tunc flore-
bit ecclesia tunc dilatabit terminos suos: tunc laus tua
resonabit ab extremis terre: tunc gaudium, & laetitia occu-
pabit orbem terrarum: tunc exultabunt sancti in gloria: leta-
buntur in cubilibus suis, expectantes nos in terra uiuentium: fi-
at obsecro domine nunc mihi illud tunc: ut miserearis mei se-
cundum magnam misericordiam tuam: ut suscipias me in sacrificium iusti-
tiae: in oblationem sanctimoniae: in holocaustum religio-
se uitiae: Et in uitulum crucis tuae: per quam transire me-
rebar ab hac ualle miseriae: Ad gloriam illam: quam prepa-
rasti diligentibus Te. Ameen.